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10
210
a5

.20
227
Al

a9
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as59
wld
457
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“12
w15
wil2
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wl2
450
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247
wil3
wil3
wll
429
“42
wl2
wll
wll

RANKING SELECCION

ABSOLUTO MASCULINO

Nombre

ANTONIO MEDRANO CANEDA
YAGO LOPEZ ALVAREZ
ALVARO MOSQUERA QUINTAS
JAVIER AIZPURUA LOPEZ
JORGE RAMOS CASARIEGO
UXIO DA PENA GUTIERREZ
ANTON PEREZ MEDIN
ALEJANDRO LOPEZ GARCIA
SANTIAGO ULLOA AYORA
ALFONSO ULLOA OIS
ENRIQUE FARINAS MANSILLA
BELTRAN PERNAS MARINO
ALEJANDRO SINDE ROMERO
CARLOS DIAZ DIAZ
MIGUEL ANGEL MARTINEZ
LUIS TOMAS GARCIA VAZQUEZ
ANGEL MARTINEZ VARELA
JAIME CANAL CAMPOS
JORGE DE LA RIVA VAZQUEZ
HUGO RODRIGUEZ DIAZ
JUAN JOSE CAGIAO VILLAR
MARTIN ROSENDE BEN
ALVARO BALSA ESTEBANEZ
RICARDO CABALLERO VILLALIBRE
MATIAS BRIANSO FERNANDEZ
ALEJANDRO NIMO PINEIRO
IGNACIO PUMAR CANARIO
MAURO CONDINES ZUNGRI
OSCAR MORAN DEL VALLE
ARCADIO GARCIA-TIZON BORRAS
JOSE TRILLO CASTELO
ALEJANDRO FERNANDEZ
DANIEL VARELA TUBIO
LUIS QUIROGA MOLINA
ALEJANDRO PONS VILAR
PABLO JACOME SALGADO

R.C.G. La Toja
R.C.G.de La Corufia
R.C.G.de La Corufia
R.C.G.de La Corufia

Hércules C.G.

Independiente F.G.G.
Golf Xaz

Hércules C.G.
R.C.G.de La Corufia
R.C.G.de La Corufia
C.G. Chan do Fento

R.A.C. Vigo

Hércules C.G.

Mifio C.G. Artabro
Golf Balneario Augas
Golf Balneario de

Hércules C.G.

R.C.G. La Toja
R.C.G.de La Corufia

C.G. Lugo
Hércules C.G.
C.G. Val de Rois
Independiente F.G.G.
Mifio C.G. Artabro
C.G. Val de Rois

G. Ria de Vigo

C.G. Chan do Fento
R.A.C. Vigo
C.G. Lugo
R.C.G.de La Coruiia
Golf Xaz
C.G. Chan do Fento
C.G. Val de Rois
R.C.G.de La Corufia
R.C.G.de La Corufia
Golf Xaz

12 Rank. Abs.
3-nov.
21
22
28
25
20
21
19
17
17
18
13
10
18
15
16
NI
24
NI
22
12
21
20
20
20
NI

NI
NI
17
17
16

NI
15
15
15

22 Rank. Abs.

30-nov.
25
23
15
18
23
19
20
14
14
11
16
19

12
10
26
NI
24
NI
10
NI
NI
NI
NI
20
11
18
18
NI
NI
NI
13
16
NI
NI
NI

2025

Por confirmar




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

“.38
wl2
wil2
wil2
wl2
wil2
a1

431
wil2
wil2
a2

210
wl4
wld
wl4
wl4
wil3
i3
wil3
419
wl4
wil3
wil3
wil2
wll
wll
wll
wll
wll
wll

wll

wil2
wll
wll
a3
a2
!
i3
wi3

w2

GOYO FERNANDEZ GALLAGA
JAVIER GARCIA ROJO
MIGUEL CHARRO COUSILLAS
JOSE M. FANTOVA RODRIGUEZ
FRANCISCO MARTIN CARRERAS-
PABLO ULLOA AYORA
RUBEN ANLLO PEREZ
DWYANE JACKSON
JORGE TORRES YANEZ
ELISEO NAYA BOGA
RAMON BALADRON CABEZON
MATEO TEMBRAS VAZQUEZ
FELIPE LOPEZ SACO
ALVARO LOPEZ LOPEZ
LUIS ANIBARRO SANCHEZ
SANTIAGO MAGDALENA GARRIDO
JOSE MARIA FANTOVA SICRE
JOSE ANTONIO ARNOSO BARRO
TOMAS BODELON RODRIGUEZ
CARLOS GARCIA FRANCO
JOSE ANTONIO SUAREZ ROMAR
ADRIAN SOTO VEIGA
MIGUEL VALIN PARDO
EUSEBIO GONZALEZ LORENZO
JUAN MANUEL BLANCO TILBES
FRANCISCO JAVIER ANEIROS PENA
SERGIO ALONSO RIOS
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ
DANIEL EGUIBAR BRIONES
TOMAS LOPEZ FRANCO
GREGORIO ORTIZ QUINTANA
JAVIER VAZQUEZ URRABIETA
JUAN CARLOS FERNANDEZ
MANUEL ESTEBAN LOPEZ
LUIS GRANDE VELOSO
JUAN CABO ROSSIGNOLI
JOSE TARRIO CESPON
JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ
ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ
JOSE LUIS POSE VELO
JAVIER ROIG MARINO

Real Montealegre C.G.

R.C.G.de La Coruiia

C.M.G. Torre de Hércules

Golf Campomar
R.C.G.de La Corufia
R.C.G.de La Corufia

C.G. Lugo
G. Ria de Vigo
C.G. Lugo
Hércules C.G.
Hércules C.G.
Mifio C.G. Artabro
Hércules C.G.
Hércules C.G.
R.C.G.de La Corufia
C.G. Chan do Fento
Golf Campomar
Golf Campomar
Hércules C.G.
R.A.C. Vigo
Hércules C.G.

Golf Campomar

R.C.G.de La Corufia
C.G.Rio Cabe
R.C.G.de La Coruiia

C.G. Val de Rois

R.C.G.de La Corufia
Hércules C.G.
Golf Xaz

Independiente F.G.G.
C.M.G. Torre de Hércules

C.G. Chan do Fento
C.G. Chan do Fento

Independiente F.G.G.
Independiente F.G.G.

R.A.C. Vigo
C.G. Val de Rois
R.A.C. Vigo
Mifio C.G. Artabro
Hércules C.G.
R.A.C. Vigo

NI

15
NI
NI
NI
NI

13
NI
NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
10
NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI
NI
NI

NI
NI
NI

NI
NI
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

wl4
w4l

w5

w6

wil7
wl7
wl7
w16
w16
w16
w16
w16
w16
w16
wl7
wil8
wil9
w20
w2l
w22

JUAN ESTEVEZ FERNANDEZ C.G. Chan do Fento 2 0
FABIO CONDINES ZUNGRI R.A.C. Vigo NI 2
JAVIER COVELO RODRIGUEZ R.A.C. Vigo NI 2
SERGIO ALONSO RAMOS R.C.G.de La Corufia NI 2
PABLO RODRIGUEZ VILABOA Golf Campomar 1 NI
ALFONSO BLANCO BEMBIBRE ~ C.M.G. Torre de Hércules 0 NI
JOSE JAVIER SANTOS RODRIGUEZ Golf Xaz 0 NI
SANTI PEREZ Golf Xaz 0 NI

ROBERTO MARTINS GONZALEZ  C.M.G. Torre de Hércules 0 NI
PANCHO PEREZ MUINO Golf Xaz 0 NI
ALEJANDRO DE LA TORRE ENCINAS Golf Xaz 0 NI
GUSTAVO MARCOS MOSQUERA Tambre Golf 0 NI
JUAN CARLOS EIROA DIAZ Hércules C.G. 0 NI
ALFREDO LOSADA DOVAL Independiente F.G.G. NI R
JAVIER RODRIGUEZ RIVAS Golf Balneario de NI 0
JAVIER ROIG VALDENEBRO R.A.C. Vigo NI 0
MANUEL JOSE PITA URGOITI R.C.G.de La Corufia NI 0
CARLOS LUIS CAINA GONZALEZ ~ Real Montealegre C.G. NI 0
JOSE CARLOS FLORES FERNANDEZ  Independiente F.G.G. NI 0
MARCOS DOPAZO IGLESIAS Golf Campomar NI 0

IMPORTANTE: ranking realizado el 4 de DICIEMBRE de 2024. A esta fecha cuentan 2 de las 2 vueltas disputadas. Los descartes estan en rojo
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